Los gerentes de las respectivas entidades bancarias 

para que se sirva hacer las pertinentes retenciones y depositarlas a nombre de este 

Juzgado en la cuenta de depósitos judiciales del Banco Agrario de esta ciudad. 

Limítese provisionalmente el embargo en la suma de DIEZ MILLONES 

DOSCIENTOS MIL PESOS MCTE ($10.200.000) sin que la llegada a dicho límite 

represente el levantamiento de la medida cautelar. 

SEGUNDO: Decrétese el embargo y retención de la quinta parte del excedente del 

salario que devenga el señor ALFREDO CESAR TOUS VERGARA identificado con 

C.C.